[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КУЖМАРИЙ
ЯЛЫСЕ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КУЖМАРИНСКАЯ
 СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 142

 от 27 декабря 2021 года

О признании утратившими силу некоторых постановлений

Кужмаринской сельской администрации

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Кужмаринская сельская администрация Советского муниципального района Республики Марий Эл
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Кужмаринской  сельской администрации:

- от 06 апреля 2017  года  № 17  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» на территории муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение»;

          - от 14 августа 2017  года № 47 «О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение» №17 от 07 апреля 2017 года  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» на территории муниципального образования  «Кужмаринское сельское поселение»;
           - от 3 июля 2018  года № 43 «О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение» № 17 от 07 апреля 2017 года  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» на территории муниципального образования  «Кужмаринское сельское поселение»;

          - от 23 марта 2019   года № 23 «О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования «Кужмаринское  сельское поселение» от 06 апреля 2017 года № 17 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» на территории муниципального образования  «Кужмаринское  сельское поселение»;
           - от 6 апреля 2020   года № 38 «О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования «Кужмаринское  сельское поселение» от 06 апреля 2017 года № 17 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» на территории Кужмаринского сельского поселения».
           2. Обнародовать настоящее постановление, а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (http://mari-el.gov.ru).

           3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                          Глава

Кужмаринской сельской администрации

                   И.А.Янцев